TERMO DE DISPENSA DE LI CI TAÇÃO 1 / 2021

Exercício: 2021

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

DATA: 08/02/2021       PROTOCOLO:  / 2021 PROCESSO: 2

CONTRATANTE

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

CONTRATADO(A)

Fornecedor: J.C. ROSOLEM - COMERCIO DE GAS INDUSTRIAL - ME

Endereço: Araruna, 1929

Bairro: Jardim Orly   Cidade: Campo Mourão - PR CEP: 87.302-210

CNPJ: 05.342.703/0001-11  Insc. Estadual:

Telefone: 44 3525 3700

OBJETO

Referente reposição de oxigênio medicinal e torpedo para o carrinho de emergência, pelo período de 12 (doze) meses.

JUSTIFICATIVA

Devido a necessidade de oxigênio medicinal no caso de uma urgência/emergência com pacientes no setor de enfermagem.

Programática Fonte Descrição

DESPESA

0100110302000120013390300000 1005 MATERIAL DE CONSUMO

ITEM(S)

Qtde.UnidadeDescriçãoItemOrdeLot V. Unitário V. Total

 1  1  1430  50.00OXIGÊNIO GASOSO MEDICINAL P.  85.0000  4,250.00Unidad

Total:  4,250.00

Artigo 24, da Lei Federal nº 8666/93 de 21 de junho de 1993, conforme parecer jurídico.

EMBASAMENTO LEGAL

PRESIDENTE DO CISCOMCAM

 ASSESSOR JURÍDICO DO PRESIDENTE

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

 COORDENADOR

Rafael Brito do Prado

  Albert Iomar de Vasconcelos

Henrique Rodrigues Vigilato

Leandro Roque Ávila

Pág. 1/1www.elotech.com.br